电子商务产业园孵化企业入驻协议
甲方：句容市茅山镇人民政府             （以下简称“甲方”）

乙方：                                （以下简称“乙方”）

为落实句容市茅山镇电子商务创业一条街创业孵化办公场地扶持政策，提高电商企业创业热潮，促进电商企业成功创业。甲乙双方本着平等自愿的原则，就开展创业一条街企业入驻扶持，达成如下协议：

   一、甲方为乙方优惠提供孵化办公场地服务
提供的办公场所地址为茅山镇福源安置小区门面房   ___号，合计_________平方米。孵化期为   年，孵化期内享受的优惠政策为：     年租金全免。孵化期自______年______月______日起至______年______月______日止。

二、孵化期内，甲方为乙方提供以下服务：

1、提供具有基础装修办公场地；

2、提供电商经营办公桌两张；

3、提供电商办公用台式电脑一台；

4、提供免费电信宽带接入；

5、提供电子商务网店经营所必须的技术指导和培训服务；
6、提供会议、产品拍摄、网店美化设计等技术服务；
7、协助入孵企业解决经营过程中遇到的其他问题；
8、提供产品快递包装建议和快递上门取件收货服务。

三、进驻甲方孵化场地，乙方需具备以下条件，明确以下承诺。

（一）入驻企业性质：工业企业、农业龙头企业、电商配套服务商、互联网创业型企业、电商人才培育机构、个人创业者。

（二）入住企业经营范围及条件：

1、企业入驻需有2人（含2人）以上的营销团队，年销售额100W元以上，产品有特色和市场竞争力。

2、个人入驻需有基本的电子商务知识，能够独立从事网络营销的；暂无相关技能，经过培训能够独立开设网店的。

3、从事或将从事淘宝、天猫、阿里巴巴、京东、一号店等电子商务以及以互联网为基础进行各种商务活动的企业；

4、入驻企业第一年利用电子商务线上交易额占该企业年总交易额10%以上；第二年占企业年总交易额20%以上。

5、入住企业需保证每月正常经营22天及以上；
6、所有经营、营销活动符合国家有关法律、法规、规章。

（三）乙方的权利和责任

 1、乙方可根据产业园总体装修风格自行进行内部装修，但需向甲方提供内部装修效果图、装修施工图等，不得破坏墙体、水电、公共设施等。
 2、乙方严格遵守产业园有关管理制度和规定，自觉履行孵化协议及与之有有关的其他合同，并按甲方要求提供本企业发展远景及相关资料、简介等；

 3、不从事法律法规禁止及经营许可范围以外的商业活动，不随意修改经营范围，不将本公司产业园场地进行抵押、转租、转借及其他未经甲方允许的商业活动，一经发现甲方有权在孵化期内收回办公场地，停止孵化合作，且乙方的相关损失甲方不做任何赔偿；

 4、自主经营，独立核算，自负盈亏，承担入驻期间发生的经营风险和因企业运营而产生的法律责任；

 5、严格执行本管理办法和入驻协议，服从管理，支持、配合产业园开展各项工作；

 6、做好安全保卫工作，爱护创业一条街的场地、环境及各类公共设施及服务设备，不得损坏、占有公共服务设施及设备，确保创业一条街各项工作经营秩序；

四、甲方与乙方仅为服务与被服务的关系，甲方提供的服务对乙方的经济活动不负任何连带责任。

五、所有入驻企业均有六个月试运营阶段，入驻企业违反产业园管理办法或本协议的，或者不符合产业园发展规划的，经审核认定以后，甲方可终止入驻协议，入驻企业退出产业园基地。

六、乙方如因违法经营行为受到有关部门查处的，甲方有权解除本协议。

七、本协议一式二份，甲方持一份，乙方持一份。未尽事宜，由双方协商共同解决。本协议自双方签字之日起生效。

甲方：茅山镇人民政府              乙方：

   （盖章）                            （盖章）

法定代表人：                       法定代表人：

经办人：                           经办人：

         年     月     日                    年      月      日